PAGE  
2

               ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

	17.04.2013
	м.Кривий Ріг
	№  120


	Про визнання рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 19.12.2012 № 492 «Про організацію оплачуваних громадських робіт для осіб, зареєстрованих як безробітні у Тернівському районі м.Кривого Рогу на 2013 рік» таким, що втратило чинність



Керуючись Законом України «Про зайнятість населення» від 05.07.2012 №5067-УІ, Постановою Кабінету Міністрів України від 20.03.2013 №175 «Про затвердження Порядку організації громадських та інших робіт тимчасового характеру», відповідно до рішення  Криворізької міської ради від 30.03.2011 № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради

В И Р І Ш И В :

1. Рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 19.12.2012 № 492 «Про організацію оплачуваних громадських робіт для осіб, зареєстрованих як безробітні у Тернівському районі м. Кривого Рогу на 2013 рік» вважати таким, що втратило чинність.
2. Загальному відділу виконкому районної у місті ради (Міщук О.Д.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним законодавством термін.

Голова районної у місті ради





В. Терьохін

